CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NE! VA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVAS AO PROJETO DE LEI CMJN N° 439/2023

DADOS DA HOMENAGEADA

LUDIMILA VANCINI MARIN

Nasceu no Município de Aracruz-ES, em 16 de maio de 1995.

Filha  de Giovano Romero Mann e Marcilene Vancini.

É casada com Ademir Fagundes Deambr6sio e mãe de Cecilia  Mann
Deambr6sio.

É engenheira de produção, autônoma.

il.

(..4

 Palácio Legislativo Senador Silv 	Caro, em 20 de março de 2023.

ADE 	F  GU DES

 1

DEAMBRÓSIO
V read or

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI CMJN - N° 439/2023

Declara cidadã joãoneivense a Sra.
Ludimila Vancini  Mann

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, no uso
regular de suas atribuições legais;

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica declarada cidadã joãoneivense a Sra. Ludimila Vancini  Mann,
natural de Aracruz-ES.

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Senador Silvéri  Caro, em 20 de março de 2023.

ADE 	FAGUN ES DEAMBROSIO
Vereador

	Page 1
	Page 2